
   

   

 

Расписание 1а класса 
 

№ урока 1 
8:00-8:40 

2 
8:50-9:30 

3 
9:50-10:30 

4 
10:50-11:30 

 

Понедельник Литературное чтение Русский язык Математика Физическая культура 

Вторник Литературное чтение Русский язык Математика Труд 

Среда Окружающий мир Русский язык Математика Изобразительное 
искусство 

Четверг Литературное чтение Русский язык Математика Музыка 

Пятница Литературное чтение Русский язык Физическая культура Окружающий мир 



   

   

 

Расписание 1б класса 
 

№ урока 1 
8:00-8:40 

2 
8:50-9:30 

3 
9:50-10:30 

4 
10:50-11:30 

 

Понедельник Литературное чтение Русский язык Математика Труд 

Вторник Литературное чтение Русский язык Математика Физическая культура 

Среда Окружающий мир Русский язык Математика Физическая культура 

Четверг Литературное чтение Русский язык Математика Изобразительное 
искусство 

Пятница Литературное чтение Русский язык Окружающий мир Музыка 



   

   

 

Расписание 2а класса 
 

№ урока 7 
13:30-14:10 

8 
14:30-15:10 

9 
15:20-16:00 

10 
16:10-16:50 

11 
17:00-17:40 

 

Понедельник Литературное 
чтение Английский язык Русский язык Окружающий мир  

Вторник Физическая 
культура Музыка Русский язык Математика Труд 

Среда Изобразительное 
искусство Английский язык Русский язык Математика Литературное 

чтение 

Четверг Физическая 
культура 

Литературное 
чтение Математика Русский язык  

Пятница Литературное 
чтение Русский язык Математика Окружающий мир  



   

   

 

Расписание 2б класса 
 

№ урока 7 
13:30-14:10 

8 
14:30-15:10 

9 
15:20-16:00 

10 
16:10-16:50 

11 
17:00-17:40 

 

Понедельник Английский язык Литературное 
чтение Русский язык Труд  

Вторник Физическая 
культура 

Литературное 
чтение Русский язык Математика Окружающий мир 

Среда Английский язык Изобразительное 
искусство Русский язык Математика Литературное 

чтение 

Четверг Физическая 
культура 

Литературное 
чтение Математика Русский язык  

Пятница Русский язык Музыка Математика Окружающий мир  



    

   

 

Расписание 3а класса 
 

№ урока 1 
8:00-8:40 

2 
8:50-9:30 

3 
9:50-10:30 

4 
10:50-11:30 

5 
11:50-12:30 

 

Понедельник Математика Русский язык Английский 
язык Труд  

Вторник Литературное 
чтение Русский язык Математика Окружающий мир Музыка 

Среда Английский язык Русский язык Математика Литературное 
чтение 

Изобразительное 
искусство 

Четверг Литературное 
чтение Русский язык Окружающий 

мир 
Физическая 

культура  

Пятница Литературное 
чтение Русский язык Математика Физическая 

культура  



   

   

 

Расписание 3б класса 
 

№ урока 1 
8:00-8:40 

2 
8:50-9:30 

3 
9:50-10:30 

4 
10:50-11:30 

5 
11:50-12:30 

 

Понедельник Математика Русский язык Физическая 
культура 

Литературное 
чтение  

Вторник Английский язык Русский язык Математика Окружающий мир Музыка 

Среда Русский язык Математика Физическая 
культура 

Литературное 
чтение Английский язык 

Четверг Изобразительное 
искусство Русский язык Литературное 

чтение Окружающий мир  

Пятница Литературное 
чтение Русский язык Математика Труд  



   

   

 

Расписание 4а класса 
 

№ урока 1 
8:00-8:40 

2 
8:50-9:30 

3 
9:50-10:30 

4 
10:50-11:30 

5 
11:50-12:30 

 

Понедельник Литературное 
чтение Русский язык Математика Труд  

Вторник Русский язык Английский язык Математика Окружающий мир ОРКСЭ 

Среда Физическая 
культура 

Литературное 
чтение Русский язык Математика Музыка 

Четверг Литературное 
чтение Русский язык Физическая 

культура Окружающий мир Английский язык 

Пятница Русский язык Изобразительное 
искусство Математика Литературное 

чтение  



   

   

 

Расписание 4б класса 
 

№ урока 1 
8:00-8:40 

2 
8:50-9:30 

3 
9:50-10:30 

4 
10:50-11:30 

5 
11:50-12:30 

 

Понедельник Литературное 
чтение Русский язык Математика Труд Физическая 

культура 

Вторник ОРКСЭ Музыка Математика Русский язык Английский язык 

Среда Русский язык Физическая 
культура 

Литературное 
чтение Математика Окружающий мир 

Четверг Английский язык Литературное 
чтение Математика Русский язык  

Пятница Изобразительное 
искусство 

Литературное 
чтение Русский язык Окружающий мир  



   

   

 

Расписание 5а класса 
 

№ урока 
1 

8:00-8:40 
2 

8:50-9:30 
3 

9:50-10:30 
4 

10:50-11:30 
5 

11:50-12:30 
6 

12:40-13:20 
 

Понедельник Труд Труд 
География 

(48 к) 

Английский 

(27/35 к) 

Русский язык 

(45 к) 

Математика 

(34 к) 

Вторник 
Русский язык 

(45 к) 

Биология 

(33 к) 

Математика 

(34 к) 

Литература 

(45 к) 
Физическая 

культура 
Физическая 

культура 

Среда 
ОДНКР 

(33 к) 

Математика 

(48 к) 

Английский 

(27/35 к) 

 

Русский язык 

(45 к) 

История 

(32 к) 
 

Четверг 
Музыка 

(28 к) 

Изо 

(34 к) 

Литература 

(45 к) 

Русский язык 

(45 к) 

Математика 

(46 к) 

 

Английский 

(27/43 к) 

 
Пятница 

Литература 

(45 к) 

История 

(32 к) 

Русский язык 

(45 к) 

Математика 

(13 к) 

Экономика 

(13 к) 
 



   

   

 

Расписание 5б класса 
 

№ урока 1 
8:00-8:40 

2 
8:50-9:30 

3 
9:50-10:30 

4 
10:50-11:30 

5 
11:50-12:30 

6 
12:40-13:20 

 

Понедельник 
Литература 

(45 к) 
Английский 

(33/43 к) 
Математика 

(34 к) 
Труд Труд 

География 

(13 к) 

Вторник 
ОДНКНР 

(32 к) 
Математика 

(34 к) 
Русский язык 

(45 к) 
Биология 

(33 к) 
Литература 

(45 к) 
Экономика 

(34 к) 

Среда 
Русский язык 

(45 к) 
Английский 

(41/43 к) 
Изо 

(34 к) 
Математика 

(48 к) 
Русский язык 

(45 к) 
История 

(32 к) 

Четверг 
Литература 

(45 к) 
Русский язык 

(45 к) 
Математика 

(13 к) 
Физическая 

культура 
Физическая 

культура  

Пятница 
Английский 

(27/43 к) 
Музыка 

(28 к) 
Математика 

(13 к) 
История 

(32 к) 
Русский язык 

(45 к) 
 



    

   

 

Расписание 6а класса 
 

№ урока 1 
8:00-8:40 

2 
8:50-9:30 

3 
9:50-10:30 

4 
10:50-11:30 

5 
11:50-12:30 

6 
12:40-13:20 

 

Понедельник 
География 

(13 к) 
Математика 

(34 к) 
История 

(46 к) 
Русский язык 

(45 к) 
Экономика 

 (34 к) 
 Литература 

 (28 к) 

Вторник 
Математика 

(34 к) 
Русский язык 

(45 к) 
Труд Труд 

Английский 

(46/43 к) 
Литература 

(28 к) 

Среда 
Обществознание 

(46 к) 

Русский язык 

(45 к) 
Русский язык 

(45 к) 
ОДНКНР 

(13 к) 
Музыка 

(28 к) 
Математика 

(48 к) 

Четверг 
Математика 

(13 к) 
История 

(46 к) 
Биология 

(33 к) 
Английский 

(31/43 к) 
Русский язык 

 (45 к) 
Литература 

 (28 к) 

Пятница 
Математика 

(13 к) 
Английский 

(27/43 к) 
Изо 

(34 к) 
Русский язык 

(45 к) 
Физическая 

культура 
Физическая 

культура 



    

   

 

Расписание 6б класса 
 

№ урока 1 
8:00-8:40 

2 
8:50-9:30 

3 
9:50-10:30 

4 
10:50-11:30 

5 
11:50-12:30 

6 
12:40-13:20 

 

Понедельник 
Музыка 

(28 к) 
История 

(46 к) 
Русский язык 

(45 к) 
Математика 

(34 к) 
Английский 

(27/43 к) 
Литература 

(45 к) 

Вторник 
Русский язык 

(46 к) 
География 

(32 к) 
ОДНКНР 

(32 к) 
Математика 

(34 к) 
Труд Труд 

Среда 
Русский язык 

(34 к) 
Русский язык 

(34 к) 
Математика 

(48 к) 
Обществознание 

(46 к) 
Физическая 

культура 
Физическая 

культура 

Четверг 
Русский язык 

(33 к) 
Математика 

 (13 к) 
История 

(46 к) 
Экономика 

 (13 к) 
Английский 

(42/43 к) 
Литература 

(45 к) 

Пятница 
Русский язык 

(46 к) 
Литература 

(46 к) 
Английский 

(41/43 к) 
Изо 

(34 к) 
Биология 

(33 к) 
Математика 

(13 к) 



    

   

 

Расписание 7а класса 
 

№ урока 1 
8:00-8:40 

2 
8:50-9:30 

3 
9:50-10:30 

4 
10:50-11:30 

5 
11:50-12:30 

6 
12:40-13:20 

7 
13:30-14:10 

 

Понедельник 
Математика 

(48 к) 
Физика 

(47 к) 
Русский 

(28 к) 

Математика 

(48 к) 
Литература 

(28 к) 
История 

(46 к) 
Экономика 

(34 к) 

Вторник 
Математика 

(13 к) 
Русский 

(28 к) 
Музыка 

(28 к) 
Английский 

(27/13 к) 
География 

(32 к) 
  

Среда 
Русский 

(28 к) 
Английский 

(27/46 к) 
Обществознание 

(46 к) 
Математика 

(47 к) 
Труд Труд География 

(13 к) 

Четверг 
Математика 

(32 к) 
Биология 

(33 к) 
Изо 

(34 к) 
Русский 

(28 к) 
Литература 

(28 к) 
История 

(46 к) 
 

Пятница 
Физика 

(47 к) 

Англ.яз./ 

Информатика 

(13/42 к) 

Англ.яз./ 
Информатика 

(27/42 к) 

Физическая 
культура 

Физическая 
культура 

Вероятность и 
статистика 

(48 к) 
 



    

   

 

Расписание 7б класса 
 

№ урока 1 
8:00-8:40 

2 
8:50-9:30 

3 
9:50-10:30 

4 
10:50-11:30 

5 
11:50-12:30 

6 
12:40-13:20 

7 
13:30-14:10 

 

Понедельник Физическая 
культура 

Физическая 
культура 

Физика 

(47 к) 
Русский 

(28 к) 

География 

(46 к) 
Математика 

(48 к) 
Музыка 

(28 к) 

Вторник 
Биология 

(33 к) 
История 

(46 к) 
Математика 

(48 к) 
География 

(32 к) 
Русский язык 

(28 к) 
Английский 

(27/33 к) 
 

Среда 
Экономика 

(48 к) 
Математика 

(47 к) 
Труд Труд 

Общество 

(46 к) 
Английский 

(27/43 к) 
 

Четверг 
История 

(46 к) 
Литература 

(28 к) 
Русский 

(28 к) 
Математика 

(48 к) 
Изо 

(34 к) 

Вероятность 
и статистика 

(48 к) 
 

Пятница 
Английский/ 

Информатика 

(41/42 к) 

Физика 

(47 к) 
Математика 

(48 к) 

Английский/  

Информатика 

(27/42 к) 

Русский язык 

(28 к) 
Литература 

(28 к) 
 



    

   

 

Расписание 8а класса 
 

№ урока 1 
8:00-8:40 

2 
8:50-9:30 

3 
9:50-10:30 

4 
10:50-11:30 

5 
11:50-12:30 

6 
12:40-13:20 

7 
13:30-14:10 

 

Понедельник 
Английский 

(33/43 к) 
История 

(32 к) 
Биология 

(33 к) 
ОБЗР 

(13 к) 
Физика 

(47 к) 
Математика 

(33 к) 
 

Вторник 
Английский / 

Информатика 

(43/42 к) 

Химия 

(48 к) 

Русский 
язык 

(31 к) 

Английский/ 

Информатика 

(43/42 к) 

Математика 

(47 к) 

Вероятность 
и статистика 

(48 к) 

География 

(32 к) 

Среда 
Русский 

язык 

(31 к) 

Литература 

(28 к) 
География 

(33 к) 
Биология 

(33 к) 
Математика 

(47 к) 
Музыка 

(28 к) 
 

Четверг 
Химия 

(48 к) 
Физика 

(47 к) 
История 

(32 к) 
Труд 

Русский 

(31 к) 
Математика 

(47 к) 
 

Пятница Физическая 
культура 

Физическая 
культура 

Литература 

(28 к) 
Английский 

(48/43 к) 
Общество 

(34 к) 
Математика 

(35 к) 
Экономика 

(13 к) 



    

   

 

Расписание 8б класса 
 

№ урока 1 
8:00-8:40 

2 
8:50-9:30 

3 
9:50-10:30 

4 
10:50-11:30 

5 
11:50-12:30 

6 
12:40-13:20 

7 
13:30-14:10 

 

Понедельник 
История 

(31 к) 
Музыка 

(28 к) 
Математика 

(35 к) 
Физика 

(47 к) 
ОБЗР 

(13 к) 
Английский 

(27/43 к) 
География 

(13 к) 

Вторник 
Русский язык 

(31 к) 

Английский / 

Информатика 

(43/42 к) 

Английский/ 

Информатика 

(27/42 к) 

Химия 

(48 к) 

Вероятность 
и статистика 

(48 к) 

Математика 

(35 к) 
 

Среда 
Математика 

(47 к) 
География 

(13 к) 
Русский 

(31 к) 
Литература 

(28 к) 
Физическая 

культура 
Физическая 

культура Технология 

Четверг 
Физика 

(47 к) 
История 

(32 к) 
Химия 

(48 к) 
Биология 

(33 к) 
Математика 

(33 к) 
Экономика 

(47 к) 
 

Пятница 
Русский язык 

(31 к) 
Математика 

(31 к) 
Общество 

(32 к) 
Литература 

(28 к) 
Английский 

(27/43 к) 
Биология 

(33 к) 
 



    

   

 

Расписание 9а класса 
 

№ урока 1 
8:00-8:40 

2 
8:50-9:30 

3 
9:50-10:30 

4 
10:50-11:30 

5 
11:50-12:30 

6 
12:40-13:20 

7 
13:30-14:10 

 

Понедельник 
Английский/ 

Информатика 

(27/42 к) 

Математика 

(35 к) 

Английский/ 

Информатика 

(43/42 к) 

Биология 

(33 к) 
История 

(32 к) 

Русский 
язык 

(31 к) 

География 

(32 к) 

Вторник 
Физика 

(47 к) 
Математика 

(35 к) 
Математика 

(35 к) 
Литература 

(28 к) 
Физическая 

культура 
Физическая 

культура  

Среда 
География 

(32 к) 
Русский язык 

(31 к) 

Родной 
русский 

(28 к) 

История 

(32 к) 
Английский  

(27/43 к) 
Химия 

(33 к) 
Литература 

(28 к) 

Четверг 
Математика 

(35 к) 

Вероятность и 

статистика 

(48 к) 

Английский 

(27/43 к) 
Физика 

(47 к) 
Труд 

ОБЗР 

(13 к) 
Биология 

(33 к) 

Пятница 
Литература 

(28 к) 
Химия 

(33 к) 
Русский 

(31 к) 
Физика 

(47 к) 
Математика 

(35 к) 
История 

(32 к) 
Общество 

(32 к) 



    

   

 

Расписание 9б класса 
 

№ урока 1 
8:00-8:40 

2 
8:50-9:30 

3 
9:50-10:30 

4 
10:50-11:30 

5 
11:50-12:30 

6 
12:40-13:20 

7 
13:30-14:10 

 

Понедельник 
История 

(32 к) 

Английский/ 

Информатика 

(27/42 к) 

География 

(32 к) 

Английский/ 

Информатика 

(43/42 к) 

Математика 

(35 к) 
Физическая 

культура 
Физическая 

культура 

Вторник 
Родной русский 

(28 к) 
Физика 

(47 к) 
ОБЗР 

(13 к) 

Вероятность и 
статистика 

(47 к) 

Биология 

(33 к) 
Русский 

(31 к) 
Литература 

(28 к) 

Среда 
Английский 

(27/43 к) 
Химия 

(33 к) 
История 

(32 к) 
Математика 

(35 к) 
Математика 

(35 к) 
Русский 

(31 к) 
География 

(32 к) 

Четверг  
Английский 

(27/43 к) 
Труд 

Математика 

(35 к) 
Физика 

(47 к) 
Биология 

(33 к) 
Литература 

(28 к) 

Пятница 
История 

(32 к) 
Математика 

(35 к) 
Физика 

(47 к) 
Химия 

(33 к) 
Общество 

(32 к) 
Русский 

(31 к) 
Литература 

(28 к) 



    

   

 

Расписание 10с класса 
 

№ урока 1 
8:00-8:40 

2 
8:50-9:30 

3 
9:50-10:30 

4 
10:50-11:30 

5 
11:50-12:30 

6 
12:40-13:20 

7 
13:30-14:10 

 

Понедельник 
Физика 

(47 к) 
Математика 

(48 к) 
Русский 

(31 к) 
Общество 

(32 к) 
Математика 

(48 к) 
История 

(32 к) 
 

Вторник 
Химия 

(48 к) 

Вероятность и 
статистика 

(13 к) 

Английский 

(33/43 к) 
Литература 

(31 к) 

Проекная 

деятельность 

(34 к) 

Общество 

(32 к) 
 

Среда 
ОБЗР 

(13 к) 
География 

(32 к) 

Английский/  

Информатика 

(43/42 к) 

Английский/ 

Информатика 

(34/42 к) 

Русский 
язык 

(31 к) 

Математика 

(47 к) 
История 

(35 к) 

Четверг Физическая 
культура 

Физическая 
культура 

Математика 

(31 к) 
Общество 

(32 к) 
Математика 

(48 к) 
Литература 

(31 к) 
Английский 

(32/43 к) 

Пятница 
Математика 

(48 к) 
Математика 

(48 к) 
Биология 

(33 к) 
Литература 

(31 к) 
Физика 

(47 к) 
Общество 

(46 к) 
 



   

   

 

Расписание 11г класса 
 

№ урока 1 
8:00-8:40 

2 
8:50-9:30 

3 
9:50-10:30 

4 
10:50-11:30 

5 
11:50-12:30 

6 
12:40-13:20 

 

Понедельник 
История 

(46 к) 
География 

(13 к) 
Общество 

(27 к) 
Русский язык 

(31 к) 
Английский 

(31 к) 
Математика 

(35 к) 

Вторник Физическая 
культура 

Физическая 
культура 

Физика 

(47 к) 
История 

(46 к) 
Литература 

(31 к) 
История 

(46 к) 

Среда 
Математика 

(35 к) 
Математика 

(35 к) 
ОБЗР 

(13 к) 
Литература 

(31 к) 
Биология 

(33 к) 
Общество 

(46 к) 

Четверг 
Русский язык 

(31 к) 
Информатика 

(42 к) 
Физика 

(47 к) 
История 

(46 к) 
Математика 

(35 к) 
Английский 

(32 к) 

Пятница 
Химия 

(33 к) 
Литература 

(41 к) 
Общество 

(46 к) 
Общество 

(46 к) 

Вероятность и 
статистика 

(48 к) 

Английский 

(34 к) 



    

   

 

Расписание 11с класса 
 

№ урока 1 
8:00-8:40 

2 
8:50-9:30 

3 
9:50-10:30 

4 
10:50-11:30 

5 
11:50-12:30 

6 
12:40-13:20 

7 
13:30-14:10 

 

Понедельник 
Математика 

(35 к) 
Русский язык 

(31 к) 
ОБЗР 

(13 к) 
История 

(46 к) 
Биология 

(33 к) 
Общество 

(47 к) 
Литература 

(31 к) 

Вторник Физическая 
культура 

Физическая 
культура 

Физика 

(47 к) 
Математика 

(35 к) 
Математика 

(35 к) 
Информатика 

(42 к) 
 

Среда 
Информатика 

(42 к) 
Информатика 

(42 к) 

Вероятность 

и статистика 

(47 к) 

Английский 

(27/43 к) 

География 

(13 к) 
Математика 

(35 к) 
Литература 

(31 к) 

Четверг 
Английский/ 

Информатика 

(43/42 к) 

Русский язык 

(31 к) 
Физика 

(47 к) 

Английский / 

Информатика 

(27/42 к) 

Общество 

(32 к) 
Математика 

(35 к) 
История 

(46 к) 

Пятница 
Химия 

(33 к) 
Общество 

(45 к) 
Математика 

(35 к) 
Математика 

(35 к) 
Литература 

(31 к) 
Английский 

(27/43 к) 
Общество 

(46 к) 

 

 


